
Deres Eksellense,  
  
Jeg skriver for å utrykke min bekymring angående to protestantisk kristne familier i Hidalgo, 
Mexico, da jeg har blitt oppmerksom på at den religiøse minoriteten opplever diskriminering i 
lokalsamfunnet.  
  
I januar 2019 ble flere familier presset av lokale myndigheter til å undertegne en avtale som 
hindrer dem i å samles til protestantiske gudstjenester. Åtte familier ga etter for presset, 
men Nemesio Cruz Hernández, Eligio Santiago Hernández og deres koner, 
Maria Francisca Martínez Hernández og Angelina Martínez nektet. Dermed kuttet 
myndighetene tilgangen deres til offentlige tjenester, som vann og 
avløp, statlige velferdsprogrammer og den lokale møllen i et helt år.   
  
Jeg ønsker å belyse at denne avtalen ikke samsvarer med den meksikanske grunnloven, hvor 
beskyttelse av innbyggernes rett til å praktisere sin religion på fredelig vis er 
nedfelt. Da familiene nektet å signere, ble Cruz Hernández og Santiago Hernández innkalt til 
møter med lokale ledere gjentatte ganger, og truet med å bli utvist fra samfunnet dersom de 
fortsetter å ha religiøse møter. Ett år senere, 15. januar 2020, så familiene seg nødt til å 
signere avtalen, og ga sa fra seg sin grunnleggende menneskerettighet om å kunne samles til 
gudstjeneste og praktisere sin tro. Tilgangen til offentlige tjenester ble da gjenopprettet, og 
statlige myndigheter bidro sjenerøst til å nedbetale deler av familiens bøter på 57.700 
meksikanske pesos.  
  
Det settes stor pris på regjeringens økonomiske bidrag, i likhet med den nye viljen lokale 
myndigheter har utrykt etter et rettsmøte 4. oktober om å inngå nye forhandlinger med 
familiene for å komme frem til en bedre løsning. Familiene er imidlertid fortsatt i en situasjon 
av dyp gjeld på grunn av de urettmessige bøteleggelsene.  
  
Deres eksellense, den urettferdige behandlingen disse familiene har gjennomlevd er ikke er i 
tråd med den meksikanske grunnloven som punkterer lik behandling av alle 
innbyggerne, derunder retten for religiøse minoriteter til å delta i fredelige gudstjenester. Jeg 
ber derfor ydmykt om Deres inngripen for å sikre at:  
  
• bøtene som ble pålagt de protestantiske familiene i Hidalgo oppheves med umiddelbar 
virkning;  
• familiene er sikret tilgang til offentlige goder på lik grunn som sine medborgere, uten å 
måtte gå gi avkall på deres religionsfrihet;  
• Meksikanske myndigheter beskytter trosfriheten til religiøse minoriteter i enhver avtale eller 
forhandling med lokalsamfunnsledere.  
  
Med vennlig hilsen,  

 

  


